Viksbergs Samféallighetsfdorenings arbetslag och uppgifter

Lag | Lagbas Viksbergsadress Fastighet Kontakt

1 Magnus Bornevi Idegranstigen 10 2:234 0703-720713
magnus.bornevi@hotmail.com

2 Kjell Widlund Kjell Widlund 2:251 070 555 1828,08-550 119 20,
kiell@itv-television.se

3 Robert Lindstréom Apelstigen 6 2:276 070 453 6965,
robertlindstrom74@hotmail.com

4 Hasse Carlson Haggstigen 10 2:330 070584 9771, 08-550 67504,
hassecarlson@bredband.se

5 Leif Betzholtz Aspvagen 10 2:357 070 6433 039, 08-550 94543
leif. betzholtz@consultorab.se

6 Markus Willford Lindvagen 5 2:21 070-8858762,
willford@live.se

7 Daniel Sandstrom Bokstigen 6 2:371 070 204 3077,
daniels.sandstrom@telia.com

8 Robert Stahl Algvagen 1 2:061 08-550 944 89, 073-290251
robert@ztilisolering.se

9 Thomas Landstrom Trutstigen 4 2:136 08-55422697
Thomas@boas.se

10 | Martin Ekeroth Lodjursvagen 11 2:90 070 8809957
martin@excendo.se

11 Dan Persson Vargvagen 8 2:130 08-550 944 99, 070 5716819
dan.persson@coffeepro.se

12 | Andreas Eberhardsson | Jarvvagen 5 2:185 070-9557832

13 Lasse Olsson lllervagen 14 2:203 070-7228782,
lo.lasseolsson@gmail.com

14 | Anders Naslund Isbjornsvéagen 25 2:218 070-705271
Anders74naslund@gmail.com

15 | Anton Enlund Storkvagen 17 2:49 0720-705271
Anton.enlund@gmail.com

Central arbetsledare
Tomas Ekelof Lodjursvéagen 3 2:154 tomas.ekelof@viksberg.org

Generella upplysningar:

1. Lagen samlas pa av lagbasen anvisad plats kl 9:00 pa arbetsdagens morgon och arbetet pagar till ca kl 14:00.
Deltagande ar inte obligatoriskt men uppmuntras starkt eftersom det ger god samvaro och samverkan mellan
grannar och minskar kostnader betydligt for foreningen da nédvandiga arbetsuppgifter I6ses utan inhyrd arbetskraft.

2. Lagbasen leder och fordelar arbetsuppgifter efter individuell formaga och bor notera narvaro.

3. Verktyg medtas (hamtas) hemifrén. Foreningens réjsagar kan bokas hos Tomas Ekel6f (kontaktuppgifter ovan).

4, Lagen véljer sjalva sina respektive lagbasar. Avgaende lagbas meddelar foreningen sin eftertradare.

Arbetsuppaqifter:

Stadning, sly- och dikesrdjning. Sly som tas ner mm. samlas ihop och fraktas av arbetslaget till anvisad plats for
var- och hosteldning. Stadning och slyrgjning kring badplatser uppmarksammas. Nodvandig hyra av slapkarra
medges, under férutsattning att behovet anmals till styrelsen fére stdddagen, till ett hégsta angivet belopp (for
narvarande 500 kr). Som sly raknas alla buskar och tréad upp till 10 cm stamtjocklek (diameter) 1,0 m ovan mark.

Tradinventering. Trad som onskas fallda meddelas styrelsen. Beroende pa antalet trad och féreningens ekonomi
kommer farliga trad att prioriteras fore Gvriga. Det ar saledes inte sjalvklart att anméalda 6nskemal kommer att
tillgodoses. Observera att foreningen endast ordnar féallning och kapning i hanterbara langder. Arbetslagen kommer
att fi ta hand om de fallda traden.

Generell inventering. Finner arbetslaget ndgot som behéver atgardas meddelas detta till féreningen. Ar det inte
akut besiktigas det pa nasta omrédesbesiktning.

Eldning av sly och brannbart skrap pa féreningens mark ar endast tilldten i samband med féreningens
staddagar var och host om vaderleken sa tillater och generellt eldningsférbud inte ar utfardat.

Eldning for samkvam och grillning pa féreningens mark ar endast tilldten pd darfor iordningstéllda platser.
Ansvaret ligger pa de eldande. Generellt eldningsforbud ska respekteras och rester tas om hand av de eldande.
For iordningstallande av eldningsplats kontaktas féreningens styrelse.

Mote med lagbasar meddelas pa hemsidan



